.J,,

h
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

пАв'IIовскиЙ рАЙон
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от t,/. 0! я!/q Ns JlБ
ст-ца Павловская

О назначении публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка, расположенного по адресу:
Краснодарский край, Павловский район, хутор Красн"lй, улrца

Советская, напротив дома, ЛЪ 323

РуководствуЯсь статьей 4 Федерального закона от б октября 200З года
Ns lЗl-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации>, в целях обеспечения прав и законных интересов lраждан,
в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Феде-
рации, решением Совета муниципального образования Павловский район
Краснодарского крzш от 22 июня 2006 года Nр 26/242<<об утверждении Положе-
ния о публичных слушаниях в муниципальном образовании Павловский
район>, на основании заявления Ткаченко Евгения Александровича, Малаховой
Зинаиды Васильевны, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разреше-
ния на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадаст-
ровым номером 2З:24:050З004 llЗ4, расположенного по адресу: Краснодар-
ский край, Павловский район, хутор Красный, улица Советская, напротив дома,
NЬ 323 - (скотоводство>.

2. Рассмотрение вопросов с участием специiUIистов провести 2 апреля
2019 года в l4:З0 часов в мzLпом заJ]е здания администрации муниципального
образования Павловский район, расположенного в станице Павловской по ули-
це Пушкина, 260.

З, Возложить обязанности по проведению публичных слушаний на ко-
миссию по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских
поселений Павловского района (Букат).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муницип€Lльного образования Павловский район С.С. Букат,

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова-
ния.

Глава муниципального образования
Павловский район

й
Б.И. Зчев